
Rada Miejska
W Łabiszynie

Terminy posiedzeń

stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Nazwa Komisji

Budżetu Finansów
i Planowania

Bezpieczeństwa Publicznego
Ochrony P. Pożarowej
Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

Przemysłu Rolnictwa i Ochrony
Środowiska

Oświaty i Kultury

Zdrowia Socjalna i Spraw
Związanych z Bezrobociem

Komisja Rewizyjna

Data

30.05.11 r.

06.06.11 r.

06.06.11 r.

30.05.11 r.

30.05.11 r.

-

Godzina

8,00

11,00

11,00

13,00

13,00

-

Tematyka

Omówienie materiałów na VII sesję
Rady Miejskiej w Łabiszynie

Omówienie materiałów na VII sesję
Rady Miejskiej w Łabiszynie

Omówienie materiałów na VII
sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie

Omówienie materiałów na VI! sesję
Rady Miejskiej w Łabiszynie

Omówienie materiałów na VII sesję
Rady Miejskiej w Łabiszynie

-

Łabiszyn, dnia 25 maja 2011 r.

PRZEWODNICZĄCY

Terem Ptlrwoda


